
SOFTDRINKS
Afri Cola 0,33l
Afri zero 0,33l
Lömmel Orange 0,33l
Lömmel Zitrone 0,33l
Lömmel Rhabarber 0,33 l
Flötzinger Kracherl 0,5l
Flötzinger Spezi 0,5l
Club Mate 0,5l 
Wasser 0,7l
Wasser still 0,7l

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
2,00 €
2,00 €

KUCHEN
Stück (siehe Auslage)
Muffins (siehe Auslage)
Bananenbrot: Schokolade, 
Blaubeere, Apfel- Zimt

3,10 €
2,80 €
2,80 €

Riesenbrezn
Käse Riesenbrezn

2,50 €
3,00 €

SNACKS

CliffBar (diverse Sorten) 2,40 €

RIEGEL

BIERDURST
FLÖTZINGER
Hell 0,33l
Radler 0,33l
Weizen 0,5l
Alkoholfrei 0,5 l

Kölsch
Reissdorf 0,33l

3,20 €
3,20 €
4,10 €
4,10 €

3,20 €

MAHLZEITEN
Eintöpfe von Löwenanteil:
Italienischer Bohneneintopf
African Bowl 
Chili Vegano

10,90 €COFFEE* & MORE
Kaffee
Americano
Cappucinco
Latte Macchiato
Milchkaffee
Flat White
Espresso
Espresso Doppio
Tee (div. Sorten)
Kakao
X-tra Shot

2,80 €
2,80 €
3,30 €
4,10 €
3,90 €
3,50 €
2,50 €
3,20 €
2,60 €
2,80 €
0,70 €

*alle Kaffeevariationen sind mit Kuh- & Hafermilch erhältlich

MENÜ

ALLERGIKER:INNEN-AUSKUNFT

Liebe Gäste, solltet ihr von Allergien oder
Unverträglichkeiten betroffen sein, meldet euch. Gerne
gibt euch unsere separate Allergikerkarte Auskunft über
die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.


